

MMGSY-SC-अभर्तन भरपूर गंभीर प्रवृत्ति में चौकाने
होना चाहिए कि किं के कुशल रहे वाई नं० 1-अभर्तन यादव
होना तब इसका निमाण रखें पोच लकी प 236-रखाल

Schedule XLV-Form No. 134
रखें राना मा की सुरक्षा : 93/SBD-2021-22.

रखें राना मा की राशि : 12, 13, 33, 33
DIVISION

कार्यभार में करने की तिथि : 11.11.2021.
कार्यभार में करने की तिथि : 13.11.2022
SUB-DIVISION
संवेदन - अर्थात् अनुमात्र.

Measurement Book

मापी बुक की सुरक्षा : 103/2021-22.

1st on A/c Bill

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Cons					
Construction of Road					
from chauhani -					
Tola virendra singh					
Dunkan to Ward No - 1					
Nagesh Yadav Tola					
Five year maintain-					
- ce under MMGSY					
(SC)					
Agency - Ashok Kumar					
Ghazani -					
PO - Mirganj					
Purnea.					
Ag - 97 SBD/MMGSY					
(SC) 2021-22					
Date of work order - 18/11/21					
Date of work completion - 17/11/22					
Date of Entry -					
(1) Setting out pillars					
providing & fixing -					
of working bench					
Work -					
(1) Working bench.					
Work -					@ - 1.30 Km
(11) Retaining pillar					@ - 1.30 Km

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	10x	30.0x	3.75x	0.075	= 84.34m ²
	10x	30.0x	3.75x	0.075	= 84.34m ²
	10x	30.0x	3.75x	0.075	= 84.34m ²
	3x	30.0x	3.75x	0.075	= 25.31m ²
	1x	10.0x	3.75x	0.075	= 2.812m ²
					= 281.163m ²

⑦ providing and fixing
"Logo of project"

Citizen Information - Qty - 1 No.
- m. Board.

⑧
20/2/04

Abstract of Cost

① Setting out pillars.

(i) Working benchmark.

Qty = 1.30/m

@ 4253 = 421/m → 5528 = 00

↑ (ii) Reference pillars.

Qty = 1.30/m

@ 1,957 = 441/m → 2544 = 00

vide in No. (1) vmp - (1)

② clearing & grubbing
road land.

vide in also (2) vmp - (2)

Qty = 0.85 Hect

@ 51,133 = 76 m² → 43,463 = 00

Continuation

Cost

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Construction of emb.					
- gnmment with app.					
- road material					
(i) Lead 100m-					
					$Qty = 374.655 m^3$
@ 141 = 14/m ²					55702
(ii) Lead 1000m					
					$Qty = 241.285 m^3$
@ 175 = 22/m ²					42278 = 0
vide items- (3) v m p (3)					
(4) Construction of					
Subgrade and -					
Earthen shoulder					
vide items- (4) v m p (4)					
					$Qty = 2340.0 m^3$
@ 176 = 86/m ²					413852 = 0
(5) Construction of					
Sub base					
well graded materi					
- of G.S.B Gr. II					
vide items- (5) v m p (4)					
					$Qty = 966.0 m^3$
@ 3208 = 54/m ²					3099449 = 0
(6) Providing laying sprea					
- ding and compacting					
Stone. metal Gr.					
III					

Continuation

copy

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vide imp. No. (6) 774P-5					
		Qty.	281.163m ³		
③ 3941.46 m ²					1108192=
⑦ providing and fixing logs of project.					
vide imp. No. (7) 774P-5					
Citizen information		Qty.	120		
③ 10985 = 10 each					10985=00
					Rs 4781994=00
Add 12% GST. (+)					Rs 5738392=00
Add 1% labour (+)					Rs 47820=00
					Total Rs 5403653=00
As per Ag 1.51% Belm-1					Rs 81595=00
					Total Rs 5322058=00

④ 21/2/2022
JE

Rs 21/02/2022
AE

Material Statement

- (1) Earth work = 2975.94 m³
- (2) Stone metal = 865.536 m³
- (3) Sand = 370.944 m³
- (4) Stone metal = 340.207 m³
- (5) screening material = 59.04 m³

④ 21/2/2022
JE

Rs 21/02/2022
AE

Continuation